
お詫びと商品回収のお願い 

 

お客様各位 

 

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社で製造しております『国産豚レバースライス（加熱用）』、『国産豚レバーかたまり

（加熱用）』につきまして、商品の消費期限が2019年7月14日のところ、誤って2019年7年

15日と表示してしまいました。 

つきましては、対象商品を『国産豚レバースライス（加熱用）』、『国産豚レバーかた

まり（加熱用）』自主回収させていただきます。お客様のお手元に該当商品が 

ございましたら、大変お手数ではございますが、販売店舗までお持ちいただくか、下記の

送付先まで料金着払いでお送りいただきますようお願い申しあげます。後日、お品代を返

金させていただきます。 

お客様並びにお取引先の皆様には、多大なご迷惑と心配をおかけし、深くお詫び申しあ 

げます。今後は再発防止に向け、原因究明と商品管理の徹底に努めてまいりますので、何 

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

令和元年7月14日 

対象商品 

●国産豚レバースライス 消費期限が19.7.15と記載されているもの 

●国産豚レバーかたまり 消費期限が19.7.15と記載されているもの 

 

販売箇所 

山形県内マックスバリュ東北様 畜産売り場 22店舗 

新潟県内原信ナルス様 畜産売り場 8店舗 

 

対象商品 

山形県内納品数：62パック 対象商品：40パック 

新潟県内納品数：29パック 対象商品：24パック 

 

株式会社 大商金山牧場 

代表取締役社長 小野木重弥 

〒999-7762 東田川郡庄内町家根合字中荒田21-2 

お問い合わせ先：0234-45-0080 

受付時間：午前 9 時から午後 5時 


